各机种对应表
EBR
P4 ●
● ：对象机种　○ ：准对象机种
▲ ：请咨询本公司。　■■ ：对象外
电动执行器　带步进马达规格
导向内置式活塞杆型
EBR-※G※ Series

624
EBR-G-P4 Series
型号表示方法
机种型号
E 导程
G 刹车
H 编码器
J 接头
B 对应控制器
C 马达安装方向
D 安装方式
A 本体尺寸
型号表示方法
符号 内 容
A  本体尺寸
04 本体宽度44mm
05 本体宽度54mm
08 本体宽度82mm
B  对应控制器
G ECG
C  马达安装方向
E 标准安装（直线）
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
D  安装方式
00 基本型
FA 前端法兰型
E  导程
02 2mm
05 5mm
06 6mm
10 10mm
12 12mm
20 20mm
F  行程 ※1
0050
～
1100
50mm～1100mm
（每50mm）
G  刹车 ※2
N 无刹车
B 有刹车
H  编码器
B 无电池绝对编码器
C 增量编码器
I  中继电缆
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R 01 可动电缆　1m
R 03 可动电缆　3m
R 05 可动电缆　5m
R 10 可动电缆　10m
J  接头
N 无
C 有 （附带发货）
EBR G E05 S030100 N B N C C1000
F 行程
I 中继电缆
P4
〈型号表示例〉